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Perusopetuksen ja lukion lukuvuosisuunnitelmat hyväksyttiin 
hyvinvointilautakunnassa 5.9.2023. Rehtorit ovat laatineet koosteet 
lukuvuosisuunnitelmien toteutumisesta. Koosteet ovat liitteenä. 
 
Poimintoja koosteista. 
 
Lukio: 
 
Kampuksen yhteiset teemat lukuvuodelle ovat olleet hyvät käytöstavat ja 
poissaolojen vähentäminen. Lukiossa olemme kehittäneet erityisesti 
opiskelijoiden jaksamiseen ja hyvinvointiin liittyviä asioita. Yhteisöllisyyttä 
on toteutettu mm. ryhmäytymispäivässä, yökoulussa ja Yhdessä-
tapahtumassa. 
 
Lukio on ollut mukana Itä-Suomen lukioiden laatuhankkeessa, jossa 
vahvistettiin Itä-Suomen lukiokoulutuksen verkostoitumista, 
saavutettavuutta, laatua ja opiskelijoiden hyvinvointia. 
  
Kansainvälisyyskasvatusta on toteutettu Erasmus+ -projektilla, joka päättyi 
vuoden 2023 loppuun. Tammikuussa toteutettiin Lontoon -matka yhdessä 
oppilaiden ja kahden opettajan toimesta.  
  
Yläkoulu: 
 
Lukuvuoden teemana on ollut kiusaamisen vastainen työ. Korostimme 
koulu- ja työviihtyvyyttä, toistemme huomioimista, hyviä käytöstapoja ja 
yhteisöllisyyttä.  
  
Kiusaamisen vastaista työtä on tehty teemapäivissä, tukioppilaiden ja 
oppilaskunnan toiminnan kautta ja kouluyhteisön yhteisöllisyyteen 
panostamalla. Kouluvuoden aikana on järjestetty useita teemapäiviä ja 
tapahtumia, joissa olemme kokoontuneet ja vahvistaneet kouluviihtyvyyttä, 
toisten huomioimista ja kouluvuoden yhteisiä teemoja. 
  
Nuori Yrittäjyys -ohjelmia on toteutettu 7. ja 8.luokilla, 9.luokkalaiset ovat 
käyneet TAT:n yrityskylävierailulla Joensuussa, ja yrittäjyysluokka on 
toiminut aktiivisesti erilaisissa tapahtumissa. 
  
Monialaiset teemapäivät toteutettiin kahdessa osassa. Syksyllä oli 
teemapäivä 50-juhlavuoden hengessä Kodin ja koulun päivänä ja 
viimeisellä viikolla toteutettiin neljä teemapäivää retkeillen, yrittäjyyden 
merkeissä sekä yhteisöllisyyttä lisäten.  
 
Kansainvälistä toimintaa toteutettiin koordinoimalla Erasmus+ -projektia, 
jonka aiheena oli ilmastonmuutos. Erasmus+ -projekti päättyi vuoden 2023 
loppuun. 
 
 
 
 



 

 

Alakoulut: 
 
Kaikilla alakouluilla monialaisena teemana oli ”Kotikaupunkini Lieksa”, joka 
alkoi syksyllä luontevasti Lieksan juhlavuoden huomioimisella ja jatkui 
keväällä syventämällä monipuolisesti paikallistuntemusta historiasta tähän 
päivään. 
 
Keskuskoulu: 
 
Keskuskoululla teema kulki läpileikkaavana koko lukuvuoden ajan. 
Teeman merkeissä tutustuttiin keskustan alueen patsaisiin, järjestettiin 
Lieksa-aiheinen kirjoituskilpailu sekä vierailtiin Pielisen museolla. 
Lukuvuoden aikana täsmennettiin välituntisääntöjä, päivitettiin 
järjestyssäännöt sekä kokoonnuttiin teemoiteltujen kulttuurituntien pariin 
Kulttuurikeskukseen, joissa oppilaiden osaaminen ja yhteisöllisyys tulivat 
näkyväksi.  
 
Lukuvuosi päätettiin yhteiseen kevätjuhlaan, jonne oli mahdollista kutsua 
kaikki huoltajat mukaan. Juhlassa hyödynnettiin kaupungin hankkimaa 
liikuteltavaa esiintymislavaa. 
 
Koli: 
 
Kolin koululla teemaa laajennettiin koskemaan kotiseutua myös Lieksan 
rajojen ulkopuolella. Oppilaat tutustuivat Kolin ja Lieksan historiaan 
monipuolisesti erilaisin työskentelymenetelmin lukuvuoden aikana. Koulu 
vieraili Paaterissa Eva Ryynäsen taiteilijakodissa, Kolin kotiseutumuseossa 
sekä tutustui mm. Lieksan kirjastoon, Pielisen Karjalan musiikkiopistoon 
sekä Kampukseen.  
 
Juukalaisia oppilaita ajatellen koulu vieraili myös Juuan puolella 
Paalasmaalla sekä Juuan Myllymuseossa. Keväällä oppilaat pääsivät 
tekemään luontosuhteeseen liittyvää taidetta yhteistyössä Eyes as Big as 
Plates -taiteilijoiden ja taideteokset ovat nyt osana Luontokeskus Ukossa 
olevaa näyttelyä. Kolilla lukuvuosi huipentui kevätretkeen Suomen Suven 
avaukseen Joensuuhun. 
 
Rantala: 
 
Lukuvuoden aikana teemaa on käsitelty eri tavoin mm. kuukauden 
aloituksissa sekä valinnaisaineissa. Koululle saatiin vierailijoita niin 
paikallisista yhdistyksistä, kaupungin muista yksiköistä kuin entisistä 
rehtoreistakin. Lukuvuoden aikana päivänvalon näki mm ”Lieksan nimmii” -
laulu, jonka 3.luokkalaiset työstivät, ja joka oli mukana lopulta yhteislauluna 
kevätjuhlassakin.   
 
Syyslukukaudella kaikki Rantalan oppilaat pääsivät tutustumaan Paateriin. 
Lukuvuoden teema huipentui koko koulun yhteiseen retkeen Änäkäiselle, 
jossa tutustuttiin alueen sotahistoriaan sekä luontoon. Retkikohde oli 
oppilaskunnan hallituksen valitsema.   
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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